u GÂMARA MUNICIPAL DE P9RTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

FERREIRÂ

rNDrcAÇÃO N" 015/2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, súgerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, construção de sarjetão bem como recapeamento

asfáltico no cruzamento da Avenida Gal. Álvaro de Goes Valeriani com

a Rua Francisco Denuncci.

Plenário Syrio Ignátios, 18 de janeiro de 2024.

veira Arrudao GuscÉ

V dor

CA i\,IAR,\

LEITI it \
I\,IUNICIPAL ' DE PORTO FDRREIRÂ

IIPEDI N1'E DA SESSÃO ORDINÁRIÂ
REA I.

DESP

PR

t"s
2'SE

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Fodaz, 1 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Feneira -

NTf:

RET

*maiI: camaraportofe eira@camarapo oferrêi,-a,.sp.gov.br

j\l:

ETA